
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

 

05.07.2022                     №2293-п 

 

О внесении изменений в реестр лицензий 

на осуществление медицинской деятельности 
 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной 

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими 

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, 

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852, 

Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации 

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете 

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести 05 июля 2022 года изменения в реестр лицензий  

на осуществление медицинской деятельности юридическому лицу согласно 

приложению к приказу. 

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению. 

 

 

Председатель Комитета 

по здравоохранению  Д.Г. Лисовец 

  



Приложение       к           приказу 

Комитета  по  здравоохранению 

от ___________№ ___________ 

 

 

Перечень юридических лиц, в реестровые записи которых внесены изменения 

в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью «НИКАМЕД», сокращенное 

наименование: ООО «НИКАМЕД», адрес места нахождения юридического лица: 127015, 

Россия, г. Москва, пр-д Бумажный, д. 14, стр2 

ИНН: 7713046956, ОГРН: 1037700031588.  

Внести изменения в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности  

в отношении реестровой записи № Л041-01137-77/00369925 от 19.01.2021 в связи с: 

- намерением лицензиата осуществлять медицинскую деятельность по адресу места 

осуществления деятельности, не предусмотренному реестром лицензий;  

- прекращением деятельности в одном месте или нескольких местах осуществления 

медицинской деятельности, сведения о которых содержатся в реестре лицензий;  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-013817/22 от 22.06.2022. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских 

работ (услуг) по адресам:  

188304, Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Соборная, д. 11/1, пом. 3-Н, часть 

пом.2-Н     

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
188640, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, Всеволожский 

проспект, д. 68, корп. 1, часть помещения 2     

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
190005, г. Санкт-Петербург, ул. 1-я Красноармейская, дом 2/23, литер А, пом. 4Н, 5Н  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

191025, г. Санкт-Петербург, Невский пр., д. 112, лит. А, помещение 2Н      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии. 

  



191036, г. Санкт-Петербург, Невский проспект, дом 122/5, лит. А, помещение 5Н      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
191123, г. Санкт-Петербург, Кирочная ул., д. 25, пом. 9Н, лит. А      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
192238, г. Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, д. 8, лит. А, пом. 20-Н      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
193168, г. Санкт-Петербург, проспект Большевиков, д. 19, литера Ш, пом. 52-Н.      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
193231, г. Санкт-Петербург, проспект Большевиков, дом 1, литер А, часть пом. 8Н      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 27, Лит. А, пом. 74-Н.      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский проспект, д. 26, лит. А, пом. 41-Н      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

 

 



198096, г. Санкт-Петербург, пр-т Стачек, д. 73, лит. А, часть помещения 16-Н  

в составе помещений 3, 5 - 8 и часть части помещений 1, 2, 4.      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
199397, г. Санкт-Петербург, ул. Наличная, дом 40, корп. 1, лит. А, пом. 43Н      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
105005, г. Москва, ул. Ладожская, д. 8  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
107014, г. Москва, ул. Стромынка, д. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по:  

    медицинскому массажу;  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    мануальной терапии;  

    травматологии и ортопедии.  

 
107061, г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д. 5, корп. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
107078, г. Москва, Хоромный тупик, д. 2/6  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

 

 

 

 



107241, г. Москва, ул. Уральская, д.1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 1, корп. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по:  

    сестринскому делу;  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии;  

    ультразвуковой диагностике;  

    хирургии.  

 
109377, г. Москва, Рязанский проспект, д. 40/2  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
109431, г. Москва, ул. Авиаконструктора Миля, д. 8, корп. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
109559, г. Москва, ул. Совхозная, д. 49  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
109652, г. Москва, ул. Новомарьинская, д. 4  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
111024, г. Москва, ул. Авиамоторная, д. 14  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  



  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
111397, г. Москва, ул. 2-я Владимирская, д. 45  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
111558, г. Москва, проспект Зеленый, дом 79А  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
115477, г. Москва, Пролетарский проспект, дом 25  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
117036, г. Москва, ул. Дмитрия Ульянова, д. 24  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
117534, г. Москва, ул. Академика Янгеля, д. 2  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
117556, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 87  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
117588, г. Москва, Новоясеневский проспект, д. 1, корп. 2  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  



    травматологии и ортопедии.  

 
117628, г. Москва, б-р Дмитрия Донского, д. 6  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
119002, г. Москва, Денежный переулок, д. 30  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
119017, г. Москва, ул. Пятницкая, д. 31/2, стр. 5  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
119146, г. Москва, пр-кт Комсомольский, д. 25, корп. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
119311, г. Москва, Ломоносовский проспект, д. 23  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
119454, г. Москва, ул. Удальцова, д. 71, корп. 3  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи 

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
121096, г. Москва, ул. Минская, д. 14, корп. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 



121352, г. Москва, Славянский бульвар, дом 5, корпус 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
121552, г. Москва, ул. Ярцевская, д. 32  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
123181, г. Москва, ул. Маршала Катукова, д. 11, корп. 1, стр. 3  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
123182, г. Москва, ул. Маршала Василевского, д. 15  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
124498, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 241  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
124527, г. Москва, Зеленоград, корпус 834А  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
125009, г. Москва, ул. Тверская, д. 9  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

 

 



125212, г. Москва, Головинское шоссе, д. 5, корп. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
125239, г. Москва, проезд Черепановых, д. 8  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
125315, г. Москва, Ленинградский проспект, д. 74, корп. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
125319, г. Москва, улица Черняховского, д. 4  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
125363, г. Москва, Химкинский бульвар, д.23  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
125407, г. Москва, ул. Тверская-Ямская, д. 15/14, стр. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
127015, г. Москва, Бумажный проезд, д. 14, стр. 2  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии.  

 

 

 



127051, г. Москва, ул. Садовая-Самотечная, д. 24/27  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
127299, г. Москва, ул. Приорова, д. 11  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
127322, г. Москва, ул. Яблочкова, д. 16  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
127349, г. Москва, ул. Лескова, д. 2  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
129085, г. Москва, проспект Мира, д.97  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
129110, г. Москва, проспект Мира, дом. 45, стр. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
119634, г. Москва, Боровское шоссе, д. 36  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

 

 



105064, г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 27, стр. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
115172, г. Москва, ул. Большие Каменщики, д. 3, стр. 3  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
125504, г. Москва, ш. Коровинское, д. 1А, стр. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
644010, Омская область, г. Омск, пр-кт Карла Маркса, д. 14, пом. 4П, 15П     

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
644029, Омская область, г. Омск, ул. Нефтезаводская, д. 18     

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
644043, Омская область, г. Омск, ул. Красный Путь, д. 67     

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
140181, Московская область, г. Жуковский, ул. Фрунзе, д. 22А  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

 

 



141006, Московская область, г. Мытищи, Шараповский проезд, владение 2, строение 

3 на 1 этаже, пом. U1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
141078, Московская область, г. Королев, проспект Королева, д. 3, пом. IV  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
141100, Московская область, г. Щелково, Пролетарский проспект, д. 9  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
141195, Московская область, г. Фрязино, пр-кт Мира, д. 8, пом. 2003/2  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
141310, Московская область, г. Сергиев Посад, пр-кт Красной Армии, д. 148  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

141402, Московская область, г. Химки, ул. Маяковского, д. 21/13, пом. №№ 43,44  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
141730, Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д. 19, корп. 1, пом. 002  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 



142000, Московская область, г. Домодедово, мкр. Северный, Каширское шоссе,  

стр. 3а  

  При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

142110, Московская область, г. Подольск, ул. Кирова, д. 38а  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
142400, Московская область, г. Ногинск, ул. Патриаршая, д. 4, комната №1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

142600, Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Кооперативная, д. 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
143005, Московская область, г. Одинцово, Можайское шоссе, д. 80А, пом. VII  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

143405, Московская область, г. Красногорск, Подмосковный бульвар, д. 12, пом.4  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
143912, Московская область, г. Балашиха, ул. Советская, д. 3, пом. 4Н  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

 



143964, Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 4, пом. 012  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
143980, Московская область, г. Балашиха, мкр. Железнодорожный,  

ул. Пролетарская, д. 2, пом. IV  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
144000, Московская область, г. Электросталь, проспект Ленина, д. 30/13, пом. 01  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, д. 53  

(номера на поэтажном плане 6а,7а,7б)  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
354000, Краснодарский край, г. Сочи, Центральный район, ул. Московская, дом 22, 

помещения № № 18В, 18Г, 17З, 18А, 18Б, на 1 этаже  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
354340, Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район, ул. Кирова, дом 50, 

помещения №№ 1, 2, часть 8 на 1 этаже  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
394018, Воронежская область, г. Воронеж, ул. Куколкина, д. 1, нежилое встроенное 

помещение X в лит. А, этаж 1  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  



  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

    ультразвуковой диагностике;  

    хирургии.  

 
614000, Пермский край, Индустриальный район, г. Пермь, ул. Мира, дом 74,  

литер А, помещение 1, комнаты № 44, 45, 46, 47, 48, литер а8, а9  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
614000, Пермский край, Ленинский район, г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 33, 

1 этаж  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по:  

    сестринскому делу;  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии;  

    ультразвуковой диагностике;  

    хирургии.  

 
614000, Пермский край, Ленинский район, г. Пермь, ул. Куйбышева, 38,  

1 этаж, номера помещений 35, 36/1, 38, 39, 46  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
614007, Пермский край, Свердловский район, г. Пермь, ул. Революции, д. 21,  

1 этаж, номера на поэтажном плане № 88-92  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
614010, Пермский край, Свердловский район, г. Пермь, ул. Героев 

Хасана/Белинского, д. 1/44  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 



614039, Пермский край, Дзержинский район, г. Пермь, проспект Парковый,  

д. 34, номера на поэтажном плане № 14,17,10,16  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
614068, Пермский край, Дзержинский район, г. Пермь, ул. Ленина, д. 57, лит. А,  

1 этаж, номера помещений 1,2,3,4,16  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
614113, Пермский край, Кировский район, г. Пермь, ул. Маршала Рыбалко, д. 88  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
618400, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, д. 28, этаж 1, пом. 1-8  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Малышева, д. 31 а  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
620039, Свердловская область, г. Екатеринбург, пер. Суворовский, д. 12  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

620062, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Гагарина, д. 35  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 



620102, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, д. 190, литер Б  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
620144, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 118  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по:  

    сестринскому делу;  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии;  

    хирургии.  

 
620150, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Вильгельма де Геннина, д. 31  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

630049, Новосибирская область, г. Новосибирск, Красный проспект, дом 157, 

помещения: 33, 34 (первый этаж)      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 
630073, Новосибирская область, г. Новосибирск, улица Ватутина, дом 27, 

помещения: 1-5 (первый этаж)      

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по:  

    медицинскому массажу;  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии;  

    ультразвуковой диагностике.  

 
630091, Новосибирская область, г. Новосибирск, Красный проспект, дом 49, 

помещение 1 (первый этаж)     

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  



 
Распространить действие лицензии на выполнение следующих работ (услуг), 

составляющих медицинскую деятельность по адресу: 

195009, г. Санкт-Петербург, ул. Академика Лебедева, д. 31, лит. А, помещение 7-Н  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 

Прекратить действие лицензии на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

191002, г. Санкт-Петербург, Загородный проспект, дом 8, лит. А, пом. 2Н, комн. 1-8  

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    травматологии и ортопедии.  

 


